

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (097603) PENGADILAN NEGERI PURWAKARTA
ALOKASI : Rp. 6.527.168.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			6.502.168.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			6.502.168.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		6.502.168.000	
001	Lokasi : KAB. PURWAKARTA Gaji dan Tunjangan			5.349.687.000	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>5.349.687.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.021-PURWAKARTA)			1.350.000.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1.150.000.000	1.150.000.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	100.000.000	100.000.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	100.000.000	100.000.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.021-PURWAKARTA)			32.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	26.000	26.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.000	3.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.000	3.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.021-PURWAKARTA)			135.474.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	116.110.000	116.110.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	9.682.000	9.682.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	9.682.000	9.682.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.021-PURWAKARTA)			40.649.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	34.839.000	34.839.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.905.000	2.905.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.905.000	2.905.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.021-PURWAKARTA)			36.400.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	31.200.000	31.200.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.600.000	2.600.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.600.000	2.600.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.021-PURWAKARTA)			2.780.330.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	2.383.140.000	2.383.140.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	198.595.000	198.595.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	198.595.000	198.595.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.021-PURWAKARTA)			438.504.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	375.854.000	375.854.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	31.325.000	31.325.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	31.325.000	31.325.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.021-PURWAKARTA)			114.420.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	114.420.000	114.420.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.021-PURWAKARTA)			427.944.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	427.944.000	427.944.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.021-PURWAKARTA)			25.934.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (097603) PENGADILAN NEGERI PURWAKARTA
ALOKASI : Rp. 6.527.168.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	22.228.000	22.228.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.853.000	1.853.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.853.000	1.853.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1.152.481.000	P
<i>A</i>	<i>KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERANTORAN</i>			<i>325.061.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.021-PURWAKARTA)			276.061.000	RM
	- SATPAM [2 ORNG x 13 BULAN]	26,00 OB	3.000.000	78.000.000	
	- PRAMUBAKTI [3 ORG x 13 BLN]	39,00 OB	2.740.000	106.860.000	
	- SOPIR [2 ORG x 13 BLN]	26,00 OB	3.000.000	78.000.000	
	- LANGGANAN KORAN / MAJALAH	12,00 BLN	285.000	3.420.000	
	- AIR MINUM / GALON [8 GALON x 12 BULAN]	96,00 BLN	20.000	1.920.000	
	- Biaya Penjilidan	1,00 THN	7.861.000	7.861.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.021-PURWAKARTA)			4.000.000	RM
	- keperluan sehari-hari perkantoran lainnya	1,00 THN	4.000.000	4.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.021-PURWAKARTA)			45.000.000	RM
	- BELANJA ATK, DAN ART	45,00 PEG	1.000.000	45.000.000	
<i>B</i>	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			<i>345.600.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.021-PURWAKARTA)			164.000.000	RM
	- LANGGANAN INTERNET	1,00 THN	156.000.000	156.000.000	
	- LANGGANAN WEB/HOSTING	1,00 THN	8.000.000	8.000.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.021-PURWAKARTA)			14.400.000	RM
	- PENGIRIMAN SURAT DINAS POS PUSAT [12 BULAN]	12,00 BLN	1.200.000	14.400.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.021-PURWAKARTA)			160.000.000	RM
	- LISTRIK	1,00 THN	160.000.000	160.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.021-PURWAKARTA)			2.400.000	RM
	- TELEPHON	12,00 BLN	200.000	2.400.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.021-PURWAKARTA)			4.800.000	RM
	- AIR	12,00 BLN	400.000	4.800.000	
<i>C</i>	<i>PEMELIHARAAN SARANA DAN PRASARANA KANTOR</i>			<i>258.650.000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.021-PURWAKARTA)			75.000.000	RM
	- PEMELIHARAAN GEDUNG KANTOR	1.000,00 M2	70.000	70.000.000	
	- Halaman Gedung	500,00 M2	10.000	5.000.000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.021-PURWAKARTA)			68.600.000	RM
	- Pemeliharaan Rumah dinas (9 Unit)	686,00 M2	100.000	68.600.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.021-PURWAKARTA)			115.050.000	RM
	- pemeliharaan kendaraan dinas roda 2	8,00 UNIT	1.700.000	13.600.000	
	- Pemeliharaan kendaraan dinas roda 4	3,00 UNIT	23.000.000	69.000.000	
	- Pemeliharaan PC	19,00 UNIT	150.000	2.850.000	
	- Pemeliharaan AC Split	31,00 UNIT	500.000	15.500.000	
	- Pemeliharaan laptop	8,00 UNIT	250.000	2.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (097603) PENGADILAN NEGERI PURWAKARTA
ALOKASI : Rp. 6.527.168.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pemeliharaan Printer	20,00 UNIT	100.000	2.000.000	
	- Pemeliharaan Faximili	2,00 UNIT	400.000	800.000	
	- Pemeliharaan ART	40,00 UNIT	200.000	8.000.000	
	- Pemeliharaan PABX	4,00 UNIT	200.000	800.000	
	- Pemeliharaan Genset	1,00 UNIT	500.000	500.000	
<i>D</i>	<i>Pembayaran terkait Pelaksanaan Operasional Kantor</i>			<i>73.740.000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.021-PURWAKARTA)			48.840.000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 BLN	750.000	9.000.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Honor Penandatanganan SPM / Penguji Spp	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Honor Staff Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	600.000	14.400.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 BLN	820.000	9.840.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.021-PURWAKARTA)			24.900.000	RM
	- Pengadaan pakaian dinas Satpam [2 ORG x 1 STEL]	2,00 STEL	700.000	1.400.000	
	- Pengadaan pakaian dinas Cleaning service dan Sopir [5 ORG x 1 STEL]	5,00 STEL	500.000	2.500.000	
	- Pakaian Dinas Pegawai [42 PEG x 1 STEL]	42,00 STEL	500.000	21.000.000	
<i>E</i>	<i>Koordinasi</i>			<i>19.590.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.021-PURWAKARTA)			10.560.000	RM
	- Bahan konsumsi rapat [55 PEG x 12 BULAN]	660,00 THN	16.000	10.560.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.021-PURWAKARTA)			9.030.000	RM
	- Uang harian Koordinasi antar Pengadilan dan Instansi lain [3 ORG x 7 BULAN x 1 KEG]		430.000	9.030.000	
<i>F</i>	<i>KONSULTASI</i>			<i>64.080.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.021-PURWAKARTA)			64.080.000	RM
	- Tiket [3 ORG x 4 PP x 8 KEG]	96,00 OK	75.000	7.200.000	
	- Transport Rill [4 ORG x 1 PP x 12 KEG]	48,00 OK	150.000	7.200.000	
	- Penginapan [3 ORG x 1 HARI x 8 KEG]	24,00 OK	350.000	8.400.000	
	- Uang harian [4 ORG x 2 HARI x 12 KEG]	96,00 OK	430.000	41.280.000	
<i>G</i>	<i>KONSULTASI KE KPPN/KANWIL/KPKNL</i>			<i>4.800.000</i>	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.021-PURWAKARTA)			4.800.000	RM
	- Transport ke KPPN dan KPKNL [2 ORG x 2 KEG x 8 BLN]	32,00 OG	150.000	4.800.000	
<i>H</i>	<i>OPERASIONAL HAKIM</i>			<i>57.600.000</i>	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.021-PURWAKARTA)			57.600.000	RM
	- Bantuan Sewa Rumah Dinas Hakim [4 ORG x 1 THN]	4,00 ORG	14.400.000	57.600.000	
<i>I</i>	<i>RAKERNAS</i>			<i>3.360.000</i>	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.021-PURWAKARTA)			3.360.000	RM
	- Transport Daerah Panitera dan Sekretaris [2 ORG x 1 KEG]	2,00 KEG	600.000	1.200.000	
	- Uang saku Panitera dan Sekretaris [4 HARI x 2 ORG]	8,00 HARI	180.000	1.440.000	
	- Uang Saku Ketua	4,00 HARI	180.000	720.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (097603) PENGADILAN NEGERI PURWAKARTA
ALOKASI : Rp. 6.527.168.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			25.000.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			25.000.000	
1071.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		25.000.000	
052	Lokasi : KAB. PURWAKARTA Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			25.000.000	P
A	Alat Pengolah Data Pendukung Kepaniteraan			25.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.021-PURWAKARTA)			25.000.000	RM
	- PC Komputer untuk Panitera	2,00 UNIT	12.500.000	25.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 20 Januari 2020

.F.
.F.
.F.